PODER LEGISLATIVO
              Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

                                                          Estado da Bahia

EXTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 58-2022; INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2022;

FUNDAMENTO LEGAL: : LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, ART. 25, inciso II CC Art. 13, INCISO VI DA

LEI Nº 8.666/93 RATIFICAÇÃO EM: 10/10/2022 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTO ANTÔNIO DE JESUS – BA, CNPJ SOB O N.º 13.252.234/0001-78 CONTRATADA: CEAP

BRASIL SOLUÇÕES EDUCACIONAIS PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA,  CNPJ SOB N.º

46415.417/0001-16; OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS PARA QUALIFICAÇÃO

DOS SERVIDORES E VEREADOR, NO CURSO QUE ESTÁ SENDO CONTRATADO: LOA 2023 +

PLANEJAMENTO E APLICAÇÃO CORRETA DO DUODÉCIMO, INICIANDO-SE EM 25 DE

OUTUBRO DE 2022 E FINDANDO EM 28 DE OUTUBRO DE 2022, BRASILIA/DF. VALOR GLOBAL:

R$ 3.200,00 (TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I-UNIDADE: 01.01.00

– CÂMARA MUNICIPAL II-PROJ./ATIVIDADE: 01.031.001.2001- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA

CÂMARA MUNICIPAL III-ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00 – OUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSOA

JURÍDICA; PELO PRESIDENTE: FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO - PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE JESUS. PELA CONTRATADA: CEAP BRASIL

SOLUÇÕES EDUCACIONAIS PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA - FABIOLA GOMES.